euroflex

Date
Last update

EUROFLEX

10/01/2008

Cliente
Customer
Per dettagli vedere il d s
Codice prod.
D Code 4808500.0
FERRO EF8 GAGG SOFT 850W/S CB 4P CSP 1.70mt. NEUT.
IRON EF8 GAGG SOFT 850W/S CB 4P WITH PLUG 1,70mt. NEUT.
s [Codice DESCRIZIONE - STANDARD DESCRIPTION Note

1 2109145.0  |GR.PIASTRA EF8/X 850W/S SAT/LUC ASS.

6 6010027.0  |FASCETTA STRINGITUBO BIFILARE ART.10164 XEF8/EF9/X

9 5910014.0 | TUBO SILIC 4x8 105MM ANTI VAPORE x EF8/EF9/IS90/X

10 5405417.0 | CALOTTA CROMATA FERRO EF

11 5810009.0  |MOLLA PER MANOPOLA VAPORE EF8/EF9/EF90/X

12 7010534.0  |SCUDO ANTERIORE EF8/X GRG PANT.420U

13 7010528.0  |PORTAMANICO EF8/X GRG PANT.420U

14 6001296.0  |VITE AUTOF.TC+ 3,5x16 zB

15 6004687.0  |FASCETTA STRINGITUBO BIFILARE ART.10096

16 2003027.0  |RACCORDO NY COLORATO

17 5903218.0 | TUBO SILIC 4x8 120MM SH70+-5 ANTI VAPORE

18 GEMMA BLU EF8/X PER SPIA

22 8004068.0 PULSANTE EF8/X C/BLOCCO ABS BLU PANT.646U

23 18-22-23  BLOCCO VAPORE EF8/X BLU TRASP. PANT.646U

26 5810057.0 MOLLA FE De8.7 Dfilo 0.7 L=10mm Pass02.4 (X)

32 7011443.0  |MANICO SUP. BLU SOFT TOUCH PANT.646U EF8/X

33 7010314.0 INSERTO ARGENTATO MANICO EF8/X

35 6004191.0  |DADO ES. M10 UNI-5588/DIN-934 6S ZB

36 6105469.0  |MORSETTIERA 400/5 POLI HT

37 6003427.0  |VITE AUTOF.TC+ 3,5x6,5 DIN 7981 ZNB

38 7011484.0  |MANICO INF. BLU SOFT TOUCH PANT.646U EF8/X

39

40

41 NN CARTER CENTRALE EF8/X GRG PANT.420U SERIGRAF.

42

43 6005538.0  |VITE TRILOB.TORKS/T20 M4x14  ZB

44 6002437.0 RONDELLA PIANA 4X12 ZN B UNI 6593

45 7010537.0  |CORPO POST.EF8/X GRG PANT.420U NO BY PASS

48 6010062.0  |VITE AUTOF.TC+ 2,2x9,5 ZnB (XEF8/X)

49 7010063.0  |STAFFA BLOCCAGGIO SUPPORTO MONOTUBO (X)

50 7004392.0 | BLOCCACAVO FERRO STIRO SM2
06/10/2008 4812230.0 - Spare_Parts_00_11-01-08 lof2


hp
Zone de texte

8004068.0
  18-22-23



euroflex

Date
Last update

EUROFLEX

10/01/2008
10/01/2008

Cliente
Customer
Col‘g)icc‘;"o%‘:d- 4808500 . O Per dettagli vedere il d s
FERRO EF8 GAGG SOFT 850W/S CB 4P CSP 1,70mt. NEUT.
IRON EF8 GAGG SOFT 850W/S CB 4P WITH PLUG 1,70mt. NEUT.
51 7010163.0  |REGGI MONOTUBO EF8/EF9/X GRG PANT.420U/RAL7035
57 7010541.0  |CORPO DI CHIUSURA EF8/X GRG PANT.420U S/REG
63 6010013.0  VITE TC+ M4x25 ZB (XTERMOSTATO EF8/EF9/IS90/X)
64 6002685.0  |RONDELLA DENTELL.EST. X M4 DIN 6798 ZN B
65 6109500.0 | TERMOSTATO AUONE/TSB 125/250V 10A
66 5909208.0 | TUBO SILIC 4x8 51MM SH70+-5 ANTI VAPORE
67 5812317.0  |MOLLA ACCIAIO INOX Di 8 Dfilo 0.6 L=25mm Passo01.5
69 6007374.0  |VITE TRILOB.TCB+ M4x10 ZIGR.SOTTOT. 88 ZB
73 6110066.0 | MICROINT.CABLATO C/SPIA EF8/X 10/16A 125/250VAC
74 6106600.0 MONOTUBO STIRO BN/GR 4P MT.1,7 C/MICROPUNTALI
75 6110067.0  |CABLAGGIO FERRO AWG18/0,75 EF8/X C/OCCH.
76 6110068.0 |CABLAGGIO FERRO AWG18/0,75 EF8/X BROWN C/FASTON
77 6110069.0 | CABLAGGIO FERRO AWG18/0,75 EF8/X BLUE C/FASTON
78 6110071.0 | CABLAGGIO FERRO AWG18/0,75 EF8/X C/FASTON XTERM.
79 5901268.0  |PASSACAVO MONOTUBO SPINA RB 20/35
80 7001803.0  SPINA GUSCIO DX NERO
81 7001805.0 | SPINA GUSCIO SX NERO
82 6101334.0  FRUTTO SPINA 4 POLI ILME CKM03
83 5901265.0  |ANELLO OR 2031 7.65x1.78 NBR grigio ral 7035
84 7001798.0  |RACCORDO TUBO GOMMA NRO GR
85 6001309.0  |FASCETTA SERRAGGIO 3.6x140 DENT. METAL.
86 6001288.0  |VITE TC+4x20 ZN SENZA PUNTA
06/10/2008 4812230.0 - Spare_Parts_00_11-01-08 20f2



